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VELUX persienne PAL
 

Giv dine VELUX ovenlysvinduer et klassisk look med persienner. Med deres tidløse look og en stort set 
vedligeholdelsesfri, fugtafvisende overflade passer VELUX persienner perfekt til rum med høj luftfugtighed som 
badeværelser og køkkener. Det unikke design betyder, at du undgår grimme hængende snore – drej blot lamellerne i 
en hvilken som helst retning for at justere det indfaldende lys eller øge afskærmningen mod indkig. VELUX gardiner 
med hvide sideskinner passer perfekt til dine hvide VELUX ovenlysvinduer.

•	 Beskyt dit privatliv, reducer uønsket genskin, og kontrollér det indkommende sollys, som du vil.
•	 Aluminiumlisterne er fugtafvisende og lette at rengøre og gør gardinet ideelt til fugtige rum.
•	 Monter på få minutter – klik blot gardinet på plads i de formonterede beslag.
•	 Med markedets smalleste profildesign får du mere naturligt lys ind i rummet.
•	 Elegant gardindesign med hvide sideskinner, der passer perfekt til dine hvide VELUX ovenlysvinduer.
•	 Den trinløse indstilling giver dig mulighed for at rulle gardinet ned til præcist det sted, hvor der er behov for 

det. 
•	 Indstil nemt gardinet til enhver position med den integrerede gribeliste.
•	 De integrerede sideskinner sikrer nem betjening.
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Farver og mønstre

VELUX indvendige gardiner fås i et stort udvalg af farver og design. Nogle af vores gardinvarianter fås dog kun i et 
begrænset farveudvalg. Hver farve og hvert design har en unik kode. Angiv dit valg ved at føje koden til den relevante 
gardintype, når du bestiller dine produkter.

7001 7057

Betjeningsvejledning

Gardinet kan hæves og sænkes med en gribeliste, der kan indstilles i enhver position. Et glidegreb på højre 
sideskinne gør det muligt at justere lamellernes placering. Glidegrebet kan placeres hvor som helst på sideskinnen. 

Yderligere oplysninger

Vi forbeholder os retten til at foretage tekniske ændringer.

Få flere oplysninger om vores produkter på https://www.velux.dk/


